Территориальная избирательная комиссия

города Касимова Рязанской области

	Р Е Ш Е Н И Е

	30 июля 2024 года
	№
	  91/584

О признании кандидата в депутаты Думы Касимовского муниципального округа Рязанской области первого созыва по одномандатному избирательному округу № 8 Акимова Сергея Николаевича, выдвинутого
в порядке самовыдвижения, утратившим статус кандидата

В связи с непредставлением кандидатом в депутаты Думы Касимовского муниципального округа Рязанской области первого созыва по одномандатному избирательному округу № 8 Акимовым Сергеем Николаевичем, выдвинутым в порядке самовыдвижения, в срок, установленный ст. 33 Закона Рязанской области от 05.08.2011 № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области" ни одного их предусмотренных законом документов для регистрации кандидатом в депутаты Думы Касимовского муниципального округа Рязанской области первого созыва, руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" и Законом Рязанской области от 05.08.2011 № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области", территориальная избирательная комиссия города Касимова
Р Е Ш И Л А:
1. Признать кандидата в депутаты Думы Касимовского муниципального округа Рязанской области первого созыва по одномандатному избирательному округу № 8 Акимова Сергея Николаевича выдвинутого в порядке самовыдвижения, утратившим статус кандидата.

2. Разместить настоящее решение в сети «Интернет» на официальном сайте https://moiwibori.ru/ в разделе «ТИК города Касимова».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря ТИК Касимовского района Ситникову Е.И..
Председатель  комиссии

О.И. Кутейникова
Секретарь  комиссии

           Е.И. Ситникова